IC Brembate di Sopra (https://www.icbrembatesopra.edu.it)

Atti con data di fine pubblicazione scaduta

In ALBO PRETORIO STORICO sono reperibili tutti gli atti con data di
pubblicazione scaduta.
Gli Atti in corso di pubblicazione sono reperibiliin ALBO PRETORIO

N° N. prot./ In .
inserimento Data Atto pubblicazione Categoria
Avwviso selezione
personale ATA Bandi di gara -
2019000046 1135 interno Pon dal 26/02/2019 AVViSi dig
26/02/2019 cod.10.2.5A- al 04/03/2019 oreinformazione
FSEPON-LO-2018- P
268
Determina avviso Bandi di qara -
2010000045 1119 di selezione dal 26/02/2019  22R=- 9
26/02/2019 personale ATA al 04/03/2019 —_—
: preinformazione
interno
Determina progetto
"A scuola di ;
1079 —_————— dal 23/02/2019 Contratti e
ZBIROSEIY oy (LEDIEL SELOA al 09/03/2019  convenzioni
secondaria a.s. =
2018-2019
Avviso selezione
personale interno Bandi di gara -
2019000041 ;8/2062 12019 Pon cod.10.2.5A- :?Izé%g/zzlggég Awvvisi di
FSEPON-LO-2018- preinformazione
268
Determina Bandi di gara -
1025 — dal 20/02/2019 D—
ZEREITIY onnmpnng SEAUIE al 07/03/2019 ~ Awisidi

Personale interno

preinformazione
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NO
inserimento

2019000039

2019000038

2019000037

2019000036

2019000035

2019000034

2019000033

2019000032

2019000030

N. prot./
Data

1024
20/02/2019

1023
20/02/2019

1022
20/02/2019

1021
20/02/2019

1020
20/02/2019

1019
20/02/2019

849
20/02/2019

969
31/05/2022

931
16/02/2019

Atto

Criteri selezione

alunni cod.10.2.5A-

FSEPON-LO-2018-

268

Incarico di
Direzione Pon
codice 10.2.5A-

FSEPON-LO-2018-

268

Nomina Rup Pon
codice 10.2.5A-

FSEPON-LO-2018-

268

Disseminazione
10.2.5A-FSEPON-
LO-2018-268

Awvio formale
progetto Pon
"Potenziamento
delle competenze
di cittadinanza

globale”

Decreto di
assunzione in
bilancio

Cup assegnato al
progetto

Regolamento di
Istituto e
Regolamento

disciplinare
(delibere CdI 09-

01-2019)

Determina
"Progetto sportivo
alunni scuola
primaria a.s. 2018-

2019

In
pubblicazione

dal 20/02/2019
al 07/03/2019

dal 20/02/2019
al 07/03/2019

dal 20/02/2019
al 07/03/2019

dal 20/02/2019
al 07/03/2019

dal 20/02/2019
al 07/03/2019

dal 20/02/2019
al 07/03/2019

dal 20/02/2019
al 07/03/2019

dal 31/05/2022
al 31/12/2022

dal 16/02/2019
al 03/03/2019

Categoria

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Regolamenti

Contratti e
convenzioni
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inserimento

2019000029

2019000027

2019000025

2019000024

2019000017

2019000016

N. prot./
Data

847
14/02/2019

880
14/02/2019

832
11/02/2019

829
11/02/2019

713
05/02/2019

639
01/02/2019

« prima < precedente

Atto

Contratto Collettivo

Decentrato
Integrativo di
lavoro a.s.
2018/2019

determina progetto

Trinity a.s.
2018/2019

Determina
riparazione
materiale
informatico scuola

primaria

Determina servizio

di firma remota
dsga

Progetto

Madrelingua
Inglese alunni

scuola secondaria
a.s. 2018-2019

Licenze per Istituto

313233343536

In
pubblicazione

dal 14/02/2019
al 31/08/2019

dal 14/02/2019
al 28/02/2019

dal 11/02/2019
al 27/02/2019

dal 11/02/2019
al 24/02/2019

dal 05/02/2019
al 21/02/2019

dal 01/02/2019
al 15/02/2019

Categoria

Contrattazione

integrativa

Contratti e
convenzioni

Contratti e
convenzioni

Contratti e
convenzioni

Contratti e
convenzioni

Contratti e
convenzioni

37 38 39 seguente > ultima »
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