Atti con data di fine pubblicazione scaduta

In ALBO PRETORIO STORICO sono reperibili tutti gli atti con data di pubblicazione scaduta.

Gli Atti in corso di pubblicazione sono reperibili in ALBO PRETORIO

N° inserimento	N. prot. / Data	Atto	In pubblicazione	Categoria
2019000046	1135 26/02/2019	Avviso selezione personale ATA interno Pon cod.10.2.5A- FSEPON-LO-2018- 268	dal 26/02/2019 al 04/03/2019	Bandi di gara - Avvisi di preinformazione
2019000045	1119 26/02/2019	Determina avviso di selezione personale ATA interno	dal 26/02/2019 al 04/03/2019	Bandi di gara - Avvisi di preinformazione
2019000044	1079 23/02/2019	Determina progetto "A scuola di banda" scuola secondaria a.s. 2018-2019	dal 23/02/2019 al 09/03/2019	Contratti e convenzioni
2019000041	1026 20/02/2019	Avviso selezione personale interno Pon cod.10.2.5A- FSEPON-LO-2018- 268	dal 20/02/2019 al 26/02/2019	Bandi di gara - Avvisi di preinformazione
2019000040	1025 20/02/2019	Determina selezione Personale interno	dal 20/02/2019 al 07/03/2019	Bandi di gara - Avvisi di preinformazione

N° inserimento	N. prot. / Data	Atto	In pubblicazione	Categoria
2019000039	1024 20/02/2019	Criteri selezione alunni cod.10.2.5A- FSEPON-LO-2018- 268	dal 20/02/2019 al 07/03/2019	Bandi e gare
2019000038	1023 20/02/2019	Incarico di Direzione Pon codice 10.2.5A- FSEPON-LO-2018- 268	dal 20/02/2019 al 07/03/2019	Bandi e gare
2019000037	1022 20/02/2019	Nomina Rup Pon codice 10.2.5A- FSEPON-LO-2018- 268	dal 20/02/2019 al 07/03/2019	Bandi e gare
2019000036	1021 20/02/2019	Disseminazione 10.2.5A-FSEPON- LO-2018-268	dal 20/02/2019 al 07/03/2019	Bandi e gare
2019000035	1020 20/02/2019	Avvio formale progetto Pon "Potenziamento delle competenze di cittadinanza globale"	dal 20/02/2019 al 07/03/2019	Bandi e gare
2019000034	1019 20/02/2019	Decreto di assunzione in bilancio	dal 20/02/2019 al 07/03/2019	Bandi e gare
2019000033	849 20/02/2019	Cup assegnato al progetto	dal 20/02/2019 al 07/03/2019	Bandi e gare
2019000032	969 31/05/2022	Regolamento di Istituto e Regolamento disciplinare (delibere Cdl 09-01-2019)	dal 31/05/2022 al 31/12/2022	Regolamenti
2019000030	931 16/02/2019	Determina "Progetto sportivo alunni scuola primaria a.s. 2018- 2019	dal 16/02/2019 al 03/03/2019	Contratti e convenzioni

N° inserimento	N. prot. / Data	Atto	In pubblicazione	Categoria
2019000029	847 14/02/2019	Contratto Collettivo Decentrato Integrativo di lavoro a.s. 2018/2019	dal 14/02/2019 al 31/08/2019	Contrattazione integrativa
2019000027	880 14/02/2019	determina progetto Trinity a.s. 2018/2019	dal 14/02/2019 al 28/02/2019	Contratti e convenzioni
2019000025	832 11/02/2019	Determina riparazione materiale informatico scuola primaria	dal 11/02/2019 al 27/02/2019	Contratti e convenzioni
2019000024	829 11/02/2019	Determina servizio di firma remota dsga	dal 11/02/2019 al 24/02/2019	Contratti e convenzioni
2019000017	713 05/02/2019	Progetto Madrelingua Inglese alunni scuola secondaria a.s. 2018-2019	dal 05/02/2019 al 21/02/2019	Contratti e convenzioni
2019000016	639 01/02/2019	Licenze per Istituto	dal 01/02/2019 al 15/02/2019	Contratti e convenzioni
« prima · precedente		31 32 33 34 35 36	37 38 39 seguente · ultima »	

URL (stampato il 19/05/2024 - 05:11): https://www.icbrembatesopra.edu.it/albo-storico?page=36